соответствии с разрешенным использованием земельного участка, Правилами землепользования 
и застройки на территории городского округа Красноуфимск, утвержденных решением Думы 
городского округа Красноуфимск от 24 июня 2010 года №29/10. ГПЗУ № РФ 66-2-03-0-00-2024- 
0001-0. Срок аренды 30 месяцев.

Начальная цена предмета аукциона: 132692 (сто тридцать две тысячи шестьсот 
девяноста два) рубля 66 копеек без округления и без НДС.

«Шаг аукциона» - 3980 (тря тысячи девятьсот восемьдесят) рублей 78 копеек.
Размер задатка - 132692 (сто тридцать две тысячи шестьсот девяноста два) рубля 66 

копеек.

http://utp.sberbank-ast.ru/AP
kruf.midural.ru
torgi.gov.ru

По итогам проведения электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи 
предложений о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы), по продаже права

[...]

состоявшимся, в связи с участием только одного участника торгов, победителем признан 
(лучшее предложение по лоту № 1) Подсухина Ольга Владимировна, (заявка N° 108) 
предложивший наиболее высокую цену за земельный участок в 08 часов 01 мин., а именно: 136 
673 (сто тридцать шесть тысяч шестьсот семьдесят три) рубля 44 копейки.

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителя на 
заключение договора купли-продажи земельного участка.

Настоящий протокол разместить на Электронной площадке - универсальной торговой 
платформе ЗАО «Сбербанк - АСТ» (http://utp.sberbank-ast.ru/AP), на официальном сайте